山东锪黝 膣沪吲肿氅嗲趱蠲

鲁安监函字 E2016)102号

转发国家安全监管总局办公厅关于开展 zO17

年安全生产重特大事故防治关键技术科技项目
征集工作的通知

各市安监局,省直有关部门,各高等院校、科研院所,中央驻鲁

企业,省属有关单位 :

现将 《国家安全监管
`总
局办公厅关于开展 ⒛17年安全生产

重特大事故防治关键技术科技项目征集工作的通知》(安监
`总
厅

科技函 E2016〕 202号 )转发给你们,请按照通知要求,于 11

月 18日 1⒏ 00前 ,在线提交项目,纸质版一式 2份并电子版 ,

报省安监局,由 省安监局组织审核后推荐上报国家安全监管总

局。

省安监局 2017年 山东省安全生产科技发展计划项目一并通

过本次申报征集。

省安监局规划科技处 联系人:谢家宣 贾明亮

联 系 诖L话 : 0531-81792172  81792176

电 子 邮 箱 :⊥ am m蛀 ia呷 asdaj.¨

附件: 《国家安全监管总局办公厅关于开展 2017年安全生

产重特大事故防治关键技术科技项目征集工作的通知》(安监
`总

厅科技函 E2016〕 202号 )

山东省安全生产监督管理局

zO16年 11月 3日

国家安全监管总局办公厅关于

开展⒛17年安全生产重特大事故

防治关键技术科技项目征集工作的通知
安监总厅科技函 〔2016〕 202号

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团安全生产监督管理局 ,

各省级煤矿安全监察局,总局和煤矿安监局机关各司局,应 急指

挥中心,有关直属事业单位、社团组织,有关中央企业:

为深入贯彻全国科技创新大会精神,有效落实《国家安全生

产监督管理总局关于推动安全生产科技创新的若干意见》(安监

总科技 E2016〕 100号 ,以下简称 《若干意见》),调动社会力量

参与安全生产科技攻关,强化预防和遏制重特大事故科技保障能

力,根据 《安全生产科技项目管理规定》(安监
`总
厅科技 匚2014〕

76号 ),国家安全监管总局决定开展 2017年安全生产重特大事

故防治关键技术科技项目征集工作。现将有关事项通知如下:

一、征集范围

以《若干意见》确定的 《安全生产科技攻关重点课题 (一 )

为重点,面 向全社会征集与生产安全事故预防和控制、提高安全

监管监察水平和应急救援能力紧密相关的科技攻关项目。

二、征集程序

(一 )单位申报。科研院所、高校、企业等单位自愿申报 ,

并将申报材料报所在地区省级安全监管监察部门。有关中央企

业、教育部直属重点高校申报项目,将 申报材料提交至本单位科

技管理机构。

(二 )初审推荐。省级安全监管监察部门、有关中央企业和

教育部直属重点高校(以 下统称推荐单位 )对 申报材料进行初审,    /

并提出推荐意见。                       【

(三 )专家评审和公示。国家安全监管
`总
局组织专家对推荐

申报的项目进行评审,并将评审结果予以公示。

(四 )公告。国家安全监管J总 局将在有关媒体上公告遴选的

安全生产重特大事故防治关键技术科技项目。

三、申报流程

采 取 网 上 申 报
(网

址 :httD∶ 〃 www。 safetytech。 org2。 n)和

纸质申报材料报送相结合的方式。

(一 )申报单位操作流程。

1.注册。申报单位在申报网站注册 (相 应要求详见网站说

明 )。

2.在线填写申报材料,并 以附件形式上传 Word格式的《2017

年安全生产重特大事故防治关键技术科技项目建议书》(以 下简

称 《项目建议书》,可从网站下载 ),在线提交至推荐单位。

3.申 报单位提交的相关文件、证书、证明等材料复印件应当

加盖申报单位公章后,和 网上直接生成并打印的 《项目建议书》

一起送推荐单位审核盖章。

(二 )推荐单位操作流程。

1.推荐单位在线受理申报单位的申报材料,认真核对、审查 ,

并在线提交通过初审确定推荐的项目。

2.推荐单位于 11月 18日 18∶ 00前在线提交推荐项目,并于

11月 25日 前将加盖公章的《项目建议书》和 《⒛17年安全生产

重特大事故防治关键技术科技项目汇总表》(由 系统直接导出 )

纸质材料 2份、推荐函 1份一并寄送至中国安全生产协会。

通信地址:北京市东城区和平里九区甲4号安信大厦A711a室 中

国安全生产协会科技发展部 (邮编:100713)。

网 上 申 报 联 系 人 :刘 豫 ,010-84657950。

纸 质 材 料 联 系 人 :关 辉 ,010-64464378。

四、有关要求

(一 )申 报单位应当如实、详细填写 《项目建议书》有关内

容,纸质材料须与网上提交的材料一致。同一项目不得重复申报。

(二 )推荐单位应当严格审核申报单位提交的申报材料,确

保推荐的项目符合申报要求。

国家安全监管丿总局办公厅

2016年 10丿目 17 日

°

t

e

刂